
Duomenų lapai

TextFlow 12

Darbo vietos kilimėlis Top 122 cm pločio, juodas/geltonas, Ilgis: 150cm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 964531 150

GTIN 662641658110

Produktų klasė 96C

Aprašymas

Modelis:
Šie pramoniniai darbo vietos kilimėliai gaminami iš aukštos kokybės plastikų ir yra skirti
didesnėms apkrovoms:
· Kietas ir nedylantis vinilo paviršius užtikrina optimalų neslydimo efektą ir patvarumą.
· Minkštas vinilo putos vidinis sluoksnis neleidžia kojoms pavargti. Prilydytas prie

viršutinio vinilo sluoksnio.
· Neslystanti apatinė pusė RedStop™.
· Iš visų pusių nuožulniai nupjauti kraštai, kad einant neužkliūtų koja.
· Atsparus daugeliui pramonėje naudojamų riebalų, darbo medžiagų ir chemikalų.

Netinka aušinimo-tepimo priemonėms.
· Sandarus iš visų pusių, kad nepatektų drėgmė.
· Sunkiai užsiliepsnojantis pagal DIN 4102 B1.
· Grindų storis: 14,3 mm, svoris apie 6,5 kg / m2.
· Neslidumo lygis R10 pagal DIN 51130 ir BGR 181.
Pastaba:
Darbo vietos kilimėlius, kurių ilgį galima pasirinkti, žr. nuo Nr. 964520–964525.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
su apsauginiais kraštais 2-pusis

Medžiaga Vinilinės putos šerdis

Paviršius Vinilas

ribotai atsparus daugeliui
pramoniniai tepalai, darbinės

medžiagos, chemikalai

Ilgis 150 cm

Svoris 11 kg

įstatomas ne

Storis 14,3 mm

Plotis 122 cm

Nuožula 4-pusis

Neslystanti apačia taip

Plotui tenkantis svoris 6,5 kg/m2

Neslidumo lygis pagal DIN 51130, BGR 181 R10

Gamintojo pavadinimas Cushion Trax® (black/yellow)

Patogus stovėjimas neslidus

Patogus stovėjimas Izoliavimas (terminis)

Patogus stovėjimas Nuovargio prevencija

Apsauga nuo smūgių Grindys

Medžiagos savybės neatsparus tepalams

Spalva juodas/geltonas

Produkto rūšis Darbo vietos kilimėlis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 06.03.2024 22:10 2/2


